Опубликовано в Кирзинском вестнике от 10.02.2025 № 5.

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРЗИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2025                                           с. Кирза                                                           № 104
Об  установлении норматива стоимости  1м2  общей  площади
 жилья в первом квартале 2025  года   для граждан,

признанных  малоимущими на территории  Кирзинского  сельсовета

Ордынского района Новосибирской области.
На основании  Приказа министерства  строительства  и  жилищно-коммунального  хозяйства  Российской Федерации  № 911/пр  от  25.12.2024года «О нормативе  стоимости  одного  квадратного  метра  общей  площади  жилого помещения  по  Российской Федерации  на  первое полугодие  2025  года  и  средней  рыночной  стоимости  одного  квадратного  метра  общей площади жилого  помещения  по  субъектам  Российской Федерации на 1 квартал  2025  года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить  норматив стоимости  1  квадратного  метра общей  площади  жилья (в  рублях)  по  муниципальному  образованию  Кирзинский  сельсовет  Ордынского района Новосибирской области  для  расчета  размеров  социальных  выплат, выделяемых  для  всех  категорий  граждан, признанных малоимущими на территории  муниципального образования,  социальные  выплаты  предоставляются  за  счет  средств  федерального  бюджета  на  приобретение  жилых  помещений, в первом  квартале  2025  года, в размере   114586 рублей.

Глава Кирзинского сельсовета
Ордынского района

Новосибирской  области                                                                         Т.В.Чичина